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Zadzwoń do nas:
757-847-155

Opis oferty
Złoty Potok Resort znajduje się w nad jeziorem Złotnickim w województwie
dolnośląskim. Bajeczna okolica, krystalicznie czyste powietrze, piękne widoki, czyste
jezioro, bliskość do plaży sprawiają, że wakacje naszych gości są w stu procentach
udane i chętnie tu wracają. Nic w tym dziwnego, ponieważ ośrodek usytuowane jest w
jeden z najpiękniejszych okolic górskich w Polsce. Piękny pagórkowaty teren i zielony
teren pozwalają na wypoczynek i zapomnienie o zgiełku większych miast. Warto
wspomnieć o tym, że ośrodek jest idealnym miejscem na organizację większych
imprez, takich jak wesela, wyjazdy integracyjne, zjazdy dzięki naszej restauracji.
Wysokiej jakości serwowane dania zachwycą nawet najbardziej wymagających gości.
Region doskonale nadaje się do aktywnego wypoczynku poprzez okoliczne jezioro oraz
pasma górskie. W naszym ośrodku zapewniamy możliwość wypożyczenie sprzętu
wodnego, takiego jak kajaki i rowery wodne. W naszej ofercie znajduje się 10
drewnianych domków. Wszystkie są w pełni wyposażone i umeblowane. Przestronność
i wysoka jakość zapewniają komfortowy wypoczynek. W każdym domku znajduje się
salon, dwie sypialnie, łazienka, kuchnia z pełnym wyposażeniem, ogrzewanie i
klimatyzacja. Oferujemy również pole namiotowe i pole campingowe z możliwością
wynajęcia przyczep campingowych. Do wyposażenia campingu należą podłączenie do
elektryczności i wody, łazienki wyposażone w sanitariaty i prysznice (2 x damskie, 2 x
męskie) oraz parking dozorowany. W przypadku rezerwacji prosimy o kontakt e-
mailowy lub telefoniczny. Serdecznie zapraszamy. Złoty Potok Resort
59-820 Leśna, Złoty Potok 42 (woj. dolnośląskie)
E-mail: recepcja@zlotypotokresort.pl
Recepcja - tel./fax (+48) 75 784 71 55
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Biuro - tel. (+48) 75 781 43 02 www: www.zlotypotokresort.pl 

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

80Liczba miejsc:

od 56 zł do 85 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
boisko, grill, restauracja, lodówka, czajnik, balkon, klimatyzacja, prysznic, telefon, sala
imprez okolicznościowych, internet, telewizor, akceptujemy zwierzęta domowe, pole
namiotowe

Strona 2 z 2 https://spanie.online


